Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DA COMISSÃO

DO MEIO-AMBIENTE

O Presidente da Comissão do Meio-Ambiente da Câmara Municipal de

Tremedal - Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no

disposto no artigo 91, §§ 1º e 2º do Regimento Interno desta Casa Legislativa , resolve

CONVOCAR  os componentes do mencionado Colegiado para participar de REUNIÃO

no próximo dia 05/04/2024, às 19:00 horas, a ser realizada de forma remota, por

meio do aplicativo Zoom, a fim de discutir e deliberar sobre matería a seguir

especificada:

- Possíveis irregularidades na autorização de instalação da Pedreira

Raposa na comunidade de Vereda de São Felipe e região, no Município

de Tremedal – Bahia, e, ainda, sobre a realização de audiência pública

na Câmara Municipal para debater a questão.

Tremedal – Bahia, 04 de abril de 2024.

Fábio Gonçalves de Sousa

Presidente do Comissão de Meio-Ambiente

		2024-04-04T12:18:05-0300